



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000003 - PROTOCOLO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/11/2021	000000282	S / S	00001008 - APONTADOR	UND	2,000	0,765	1,53
03/11/2021	000000282	S / S	00001267 - LAPIS FABER CASTEL MAX REDONDO	UN	2,000	0,550	1,10
03/11/2021	000000282	S / S	00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL	UN	2,000	0,850	1,70
03/11/2021	000000282	S / S	00001400 - BORRACHA MERCUR RECORD 40	UN	2,000	0,324	0,65
03/11/2021	000000282	S / S	00001404 - LAPIS BORRACHA FABER 7000	UN	2,000	1,878	3,76
					10,000	-	8,74
Local		00000006 - COMUNICAÇÃO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/11/2021	000000283	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	2,000	0,339	0,68
29/11/2021	000000291	S / S	00002589 - COMPUTADOR DESKTOP DE MESA	UND	1,000	8.490,000	8.490,00
					3,000	-	8.490,68
Local		00000009 - GABINETE DE VEREADORES I					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/11/2021	000000284	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,784	18,78
04/11/2021	000000284	S / S	00001911 - PASTA AZ OF.LARGO FRAMA	UN	1,000	9,000	9,00
					2,000	-	27,78
Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
09/11/2021	000000286	S / S	00002563 - TORNEIRA CUBA ACABAMENTO CROMADO	UND	8,000	120,000	960,00
09/11/2021	000000286	S / S	00002564 - LAMPADA DE LED PARA CALHA	UND	20,000	22,000	440,00
09/11/2021	000000286	S / S	00002565 - LAMPADA DE PAREDE COM SENSOR.	UND	6,000	70,000	420,00
26/11/2021	000000288	S / S	00000109 - BOTIJA DE GÁS	UND	1,000	95,000	95,00
26/11/2021	000000289	S / S	00000451 - INTERRUPTOR APOIO	PÇ	10,000	10,000	100,00
26/11/2021	000000289	S / S	00000478 - DOBRADIÇA	PÇ	6,000	3,500	21,00
26/11/2021	000000289	S / S	00000567 - FITA VEDA ROSCA	UND	1,000	5,000	5,00
26/11/2021	000000287	S / S	00000729 - NATAL ENFEITE	UND	29,000	7,956	230,71
26/11/2021	000000289	S / S	00000787 - ABRAÇADEIRA	UND	5,000	2,000	10,00
26/11/2021	000000287	S / S	00000961 - PISCA PISCA 100 LAMP. COLORIDO	UND	1,000	17,990	17,99
26/11/2021	000000289	S / S	00001940 - MANGUEIRA DE SILICONE	M	60,000	3,900	234,00
26/11/2021	000000289	S / S	00001999 - TORNEIRA/FILTRO 1155 C100 1/4V ECO	UN	1,000	170,000	170,00
26/11/2021	000000287	S / S	00002257 - CASCATA PISCA 200 LAMP. LED BRANCO	UN	30,000	59,990	1.799,70
26/11/2021	000000287	S / S	00002258 - PISCA PISCA 200 LAMP. LED BRANCO	UN	7,000	39,990	279,93
26/11/2021	000000289	S / S	00002370 - TAMPA CEGA	UND	3,000	3,000	9,00
26/11/2021	000000289	S / S	00002436 - ARAME GALVONIZADO.	M	1,000	26,000	26,00
26/11/2021	000000289	S / S	00002569 - ALONGADOR DE TORNEIRA	M	10,000	6,000	60,00
26/11/2021	000000289	S / S	00002570 - PORTA PAPEL HIGIÊNICO	UND	3,000	25,000	75,00
26/11/2021	000000289	S / S	00002573 - SUPORTE PARA ENROLAR MANGUEIRA	UN	1,000	8,900	8,90
26/11/2021	000000289	S / S	00002574 - EXTENÇÃO 5 METROS	UND	1,000	30,000	30,00
26/11/2021	000000289	S / S	00002575 - EXTENÇÃO 10 METROS	UND	1,000	60,000	60,00



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
26/11/2021	000000289	S / S	00002576 - PORTA 210 x 80CM DE MADEIRA	UND	1,000	185,000	185,00
26/11/2021	000000287	S / S	00002621 - Cordão 500 led branco 31v pisca	UN	2,000	159,990	319,98
26/11/2021	000000287	S / S	00002622 - Mangueira led 3F BR c/10 M LD103B;	M	7,000	99,990	699,93
26/11/2021	000000287	S / S	00002624 - ARVORE DE NATAL	UND	1,000	499,990	499,99
26/11/2021	000000289	S / S	00002628 - TOMADA 20 AMPERES	UND	6,000	6,000	36,00
26/11/2021	000000289	S / S	00002629 - REGISTRO 1/2	UND	1,000	9,000	9,00
26/11/2021	000000289	S / S	00002630 - INTERRUPTOR SIMPLES	PCT	3,000	11,000	33,00
29/11/2021	000000290	S / S	00000425 - FITA ISOLANTE	PCT	16,000	4,700	75,20
29/11/2021	000000290	S / S	00001919 - FIO PARARELO 2X2.5MM BRANCO	M	1,000	650,000	650,00
29/11/2021	000000290	S / S	00002033 - SILICONE TRANSPARENTE	UN	2,000	18,500	37,00
29/11/2021	000000290	S / S	00002264 - RELE FOTOELETRICO	UN	1,000	29,800	29,80
29/11/2021	000000290	S / S	00002625 - REFLETOR LED	UN	29,000	109,097	3.163,80
29/11/2021	000000290	S / S	00002631 - LAMPADA DE LED	UND	70,000	18,371	1.286,00
					345,000	-	12.076,93

Local		00000021 - GABINETE DE VEREADORES IV					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/11/2021	000000285	S / S	00001911 - PASTA AZ OF.LARGO FRAMA	UN	1,000	9,000	9,00
					1,000	-	9,00

Local		00000029 - CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/11/2021	000000281	S / S	00002471 - bateria 9v	UND	1,000	10,329	10,33
					1,000	-	10,33
					362,000	-	20.623,46